[image: ]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2015г. №9/50

г. Владикавказ

О внесении изменений в некоторые решения
Собрания представителей г. Владикавказ V созыва

В соответствии с частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденного решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 04.03.2014), статьей 26 Регламента Собрания представителей г.Владикавказ, утвержденного решением Собрания представителей г. Владикавказ от 3.07.2014 №35/34                            (в редакции от 17.09.2014 №45/58), девятая сессия Собрания представителей                             г. Владикавказ VI созыва р е ш а е т:

Статья 1
        Внести в решение Собрания представителей от 10 декабря 2013г. № 48/89
«О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа г. Владикавказ дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2014-2016 годы» следующее изменение:
в преамбуле после слов «статьей 10 Закона Республики Северная Осетия-Алания», дополнить словами «от 29.12.2009г. №58-РЗ».

Статья 2
Внести в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 11 июня 2013г. №43/36 «Об утверждении «Положения о Комитете жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации местного самоуправления города Владикавказ» следующее изменение:
в «Положении о Комитете жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации местного самоуправления города Владикавказ» порядок нумерации статей, указанных как 35,36, изменить на 40,41 соответственно.

Статья 3
Внести в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 05.11.2013г. №46/75 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» следующее изменение:
             в преамбуле решения заменить слово «пунктом» заменить словом «частью».

Статья 4
            Внести в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 6 мая 2014г. № 53/33 «О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 05.11.2013 №46/74 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования г. Владикавказ следующее изменение:
[bookmark: _GoBack] в абзаце 1 статьи 1 слова «Порядок формирования и использования средств муниципального дорожного фонда муниципального образования г.Владикавказ», заменить словами «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Владикавказ».

Статья 5
	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 6
	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава муниципального
образования г.Владикавказ			 	          		           М. Хадарцев

image1.png
PLH-AJIAHUS
JIBAV/UKBIXb/AEYI CAXAPBI
BBIHATTOH XHYBIHA®® FiibI

PCO-AJIAHMS
AJMHHUCTPALIMSE. MECTHOI'O
CAMOYTIPABJIEHHSI TOPOJIA

AJMUHUCTPALIM BJIA/INKABKA3A
OAHETTL APA3TALIOH VITPABJIEHHE
X/EP3BAJIATHI JIOPOXKHOI'O CTPOMTEJILCTBA,
EJIO ETTBIH]IBT BJIATOY CTPOMCTBA
W O3EJIEHEHUS

VIIPABIIEHI
t

-

362000, r. Bramukaskas, . LIeiGa, 2 B 755207, 75-34-72

Ha Ne ot

Or